

# İTA

# BÜLTEN BULLETIN

**INFO-TÜRK AJANSI  
INFO-TÜRK AGENCY  
AGENTSCHAP INFO-TÜRK  
AGENCE INFO TÜRK  
INFO-TÜRK AGENTUR**

COLLECTIF TURC D'EDITION ET DE DIFFUSION  
SQUARE CH.M.WISER, 13/2 - 1040 BRUXELLES  
TEL: (32-2) 230 34 72 - DEPOT LEGAL 2198  
BANKA HAVALE HESABI: BBL 310-0148714-02

Bültende yeralan yazılar  
INFO-TÜRK kaynak  
gösterilerek kullanılabilir

AYLIK BÜLTEN  
Yıl IV - Ocak 1980  
Türkçe 39  
Yıllık Abone  
Benelux 200 FB  
Benelux dışı 250 FB

## GERİCİLİK YURT DIŞINDAKİ İŞÇİYE DE TÜM BASKI VE TERÖR SİLAHLARIYLA KANLI SALDIRIYA GEÇTİ

BRÜKSEL/BERLİN (İTA) - Yirminci yüzyılın son yirmi yılına girerken gerek uluslararası konjonktürdeki değişimlerden, gerekse Türkiye'deki geçici iktidar değişikliğinden cüret alan gerici güçler, bu son fırsatı tam değerlendirilebilmek amacıyla, Türkiye'de olduğu gibi, Türkiye dışında da Türkiye işçi sınıfına ve tüm demokratik güçlere karşı hunharca bir saldırıya geçmişlerdir.

Türkiye'deki saldırının somut göstergeleri, bir yandan yeni anti-demokratik baskı önlemlerini parlamentodan geçirtmek üzere ordu komutanlarının 12 Mart'vari bir ultimatomla yeniden piyasaya sürülmesi, diğer yandan da bu baskının yanısıra emperyalizmin tüm dünyada genel bir ideolojik, politik, ekonomik ve askersel saldırıya geçmesinden yararlanarak, ABD ile ikili askeri anlaşmanın alelacele imzalanması, Türkiye topraklarının yeniden ABD üslerine ve nükleer silah rampalarına teslim edilmesi olmuştur.

Türkiye dışında ise, gericilerin kanlı saldırıları 5 Ocak'ta Berlinde işçi-öğretmen Celalettin Kesim'in alçakça katledilmesiyle



yeni bir boyut kazanmış, buna paralel olarak bir yandan Demirel Hükümeti, öte yandan Türk burjuva gazeteleri, yurt dışındaki ilericilere karşı yoğun bir karalama kampanyasına girişerek, yeni baskı tedbirlerinin gerekçelerini hazırlamağa koyulmuşlardır.

Uluslararası gericiliğin Batı Avrupa ülkelerinde militanlığına ve vuruculuğunu yapmakla görevlendirildiği anlaşılan Türk sağcı grupları, Avrupa hükümetlerinin gafletinden de yararlanarak, yıllardır sürdürdükleri yoğun örgütlenme kampanyasını artık Avrupa'nın en büyük merkezlerinde toplu cihad namazları kılacak, Türkiyeli işçileri "din adına, ümmet adına" haraca kesecek, bu tırmanışa karşı olanları ortadan kaldıracak düzeylere eriştirmişlerdir. O kadar ki, Türkiye gericiliği, daha doğrusu uluslararası gericiliğin Avrupa'daki ümmetçi-milliyetçi kolu, Alman Hükümeti'nden milyonlarca müslüman işçiyi temsil yetkisi isteyecek kadar cüretini artırmıştır.

Türkiye'de soğuk savaş atmosferinin yerleşmesi, demokratik hak ve özgürlüklere paydos denilmesi için her türlü provokasyonu pervasızca sürdüren burjuva gazeteleri de, objektiflik maskesi altında, ilerici örgütlerle gerici, faşist, demokrasi düşmanı örgütleri aynı kefeye koyarak, Alman makamların Türkiyeli ilericilere karşı kışkırtmağa çalışmaktadır. Devrimci maskesi altında devrimcilikle bağdaşmayacak beyanlarda ve eylemlerde bulunan bazı gruplar da, bu tutumlarıyla, adeta bu provokasyonlara çanak tutmaktadır.

Şimdi Türkiyeli ilericiler, demokratlar, Avrupa'da üçlü bir baskı çemberine hapsedilmek istenmektedir:

1. Gerici güçlerin örgütlü silahlı terörü,
2. Türk Vatandaşlığı Kanunu'nda değişiklik yapılarak, Türk Ceza Kanunu'nun "devlet aleyhine suçlar" diye nitelediği eylemlerden veya bunların propagandasını yapmaktan suçlanan ilericilerin, Türkiye'ye çağırıldığından itibaren üç ay içinde geri dönmemeleri halinde Türk vatandaşlığından çıkartılmaları ve pasaportlarının iptal edilmesi,
3. Ve nihayet "aşırı örgüt" nitelemesiyle, ilerici Türkiyeli örgütlerinin Alman makamlarınca kapatılması ve bu örgütlerin sorumlularının sınır dışı edilmesi.

Avrupa'daki tüm Türkiyeli sosyalistler, demokratlar, ilericiler, yurtseverler, bu üçlü saldırıyla karşı karşıyadırlar.

Bu saldırıya karşı mücadele de, ancak, hangi milliyetten olursa olsunlar, Türk veya Kürt, tüm Türkiyeli sosyalistlerin, ilericilerin, demokratların, yurtseverlerin, ortak bir demokratik platformda birleşmeleri, ve geçen sayımızda belirttiğimiz gibi, herhangi bir hiyerarşik üstünlük taslamadan eşitlik ve karşılıklı saygı esasına dayalı bir güç ve eylem birliği oluşturmalarıyla verilebilir.

Gerek Türkiye'mizin maruz kaldığı emperyalist ve gerici komplolar, gerekse bizzat yurt dışındaki işçilere yönelen tehditler, bunu zorunlu kılmaktadır.



AVRUPA'YI YABANCI İŞÇİLER İNŞA EDİYOR

STRASBOURG (İTA) - Uluslararası Çalışma Örgütü tarafından yayınlanan bir belgede, yabancı işçiler olmadığı takdirde Avrupa'nın inşa edilmesinin mümkün olamayacağı belirtilerek şöyle denilmektedir: "Köklerinden koparılmış, ailelerinden uzak, izbelerde ikamet eden göçmenler, içinde bir gün dahi yaşama umudunu taşımadıkları villaları ve büyük yapıları inşa ederek ekonominin bir dalını ve binlerce kalifiye işçinin iş güvenliğini sağlıyorlar. Akdeniz güneşine alışkın Türkler, İtalyanlar, İspanyollar ve Kuzey Afrikalılar, Kuzey ülkelerinin sisinde, soğukunda, her türlü iklim koşulları altında çalışmaktadır."

UÇÖ, yabancı işçiler üzerine incelemesinde, yerli işçilerin ağır ve tehlikeli işlerde çalışmayı reddetmeleri yüzünden bu işlerin yabancılara düştüğünü, bu yüzden gelişmiş Avrupa ülkelerinin, tüm demagojilere rağmen, göçmen işçinin işgücünden vazgeçemeyeceğini belirtmektedir. İncelemeye göre, örneğin Fransa'da, yabancı işçilerin yüzde 47.4'ü niteliksiz işçi olarak ağır, pis ve tehlikeli işlerde, yüzde 36.3'ü kalifiye işçi olarak, yüzde 10'u teknisiyen olarak ve sadece yüzde 4.5'u mühendis veya idareci olarak çalıştırılmaktadır. (H-DG-19/1)

600.000 TÜRKİYELİ İŞÇİ YURT DIŞINA GİTMEK İÇİN SIRA BEKLİYOR

ANKARA (İTA) - Türkiye'de hüküm süren işsizlik nedeniyle, 600.000 Türküyelili işçi yurt dışına gidebilmek için İş ve İşçi Bulma Kurumu'nun listelerinde sıra beklemektedir.

Bu rakam 1974-75 yıllarında 1 milyon 200 bin civarındaydı. Ancak, özellikle Avrupa ülkelerinin göçmen işçilere kapılarını kapatmasından sonra yeni başvurular azaldığı gibi, bu ülkeler 36 yaşından büyük işçi kabul etmedikleri için, sırada olan işçilerden 600 bin'i de yaş haddini beklemede geçirdikleri için listeden tasfiye edilmişlerdir.

1979 yılında yurt dışına gitmek için İş ve İşçi Kurumu'na başvuran Türküyelili işçi sayısı, 128'i kadın olmak üzere 2.674'tür. (H-DG-18/1)

YURDA KESİN DÖNÜŞ YAPANLAR UYUM ZORLUGU ÇEKİYORLAR

ANKARA (İTA) - Ortadoğu Teknik Üniversitesi Sosyal Bilimler Fakültesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. İbrahim Yasa'nın yaptığı bir incelemeye göre, yurda kesin dönüş yapan işçiler, uzun ayrılıktan sonra, Türkiye'deki koşullara uymakta zorluk çekmektedirler.

Federal Almanya'dan dönen işçiler üzerinde yapılan incelemeye göre, "Bu ülkeden dönen kadın ve erkek işçiler, Almanya'daki ulaşım, temizlik, konut, ısınma, beslenme, giyinme ve eğlenme kolaylık ve rahatlıklarını aramakta, bunları kendi yörelerinde de uygulamaya çalışmaktadırlar."

Yine incelemeye göre, yurda kesin dönüş yapan Türküyelili kadınlar, genellikle, çocuklarının öğrenimlerini Almanya'da sürdürmelerini yeğlemektedirler. (H-DG-12/1)

TEFECİLER VE BANKALAR, TÜRKİYELİ İŞÇİLERİ SOYUYOR

CENEVRE/AMSTERDAM (İTA) - Kapitalist Avrupa ülkelerinde çalışmakta iken çeşitli nedenlerle kredi ihtiyacı duyan Türküyelili göçmen işçilerin, bu ülkelerdeki tefeciler ve hattâ bankalar tarafından büyük ölçüde soyuldukları saptanmıştır.

İsviçre'de "SKS" adlı test enstitüsünün yaptığı araştırmalara göre, Türküyelili işçilere kaçak kredi veren bazı özel bankalar, 24 ayda bu kredi mik-

tarı üzerinden yüzde 32 oranında faiz almaktadırlar. Özellikle Urania adlı bir İsviçre kredi kurumunun, bu kredi soygununda en gözü dönmüşçe davrandığı tesbit edilmiş ve kendisine ihtar verilmiştir. Ayrıca İsviçre Maliye Bakanlığı, kredi almadan önce koşulları iyice incelemeleri için Türkiyeli işçilere de uyarıda bulunmuştur.

Öte yandan, Hollanda'da Amsterdam Savcılığı "Ekonomik Kontrol Servisi" de, Türkiye'li işçilerin maruz kaldıkları kredi soygunuyla ilgili soruşturma açmıştır.

İlk verilere göre, bu ülkedeki Türkiyeli işçiler, dil sorunundan ötürü kredi ihtiyaçları için doğrudan doğruya bankalara başvuramamakta, bazı aracı firmalardan yardım istemektedirler. Kredi mekanizmasını tanımamaktan ötürü Türkiyeli işçiye yüzde 30'u aşan faiz hadleri dayatılmakta, ayrıca bu kredinin verilmesinde aracı olan tefeciler de bu faizin üçte birini kendilerine "avanta" olarak kesmektedirler.

Hollanda'da 100 bin civarında Türkiyelinin yaşadığı ve bunların en azından 30 bin'inin ev satınalma, düğün yapma v.s. gibi ihtiyaçlar için kredi almak zorunda kaldığı dikkate alındığında, tefecilerin her yıl bu kişilerin sırtından 15 milyon Gulden kazanmaktadırlar.

Hollanda bankaları da; Türkiyeli işçilerden yüksek faiz alma olanağını sağladığı için, bu tefeci kişi veya firmalarla çalışmayı yeğlemektedir. (H-DG-23/1)

#### KİRALIK EV BULAMAYAN TÜRKİYELİ İŞÇİLER EV SATINALIYOR

REUTLINGEN (ITA)-- Hürriyet Gazetesi'nin bildirdiğine göre, nüfusunun yüzde 11'ini yabancıların oluşturduğu Reutlingen'de ev bulmak olanaksız olduğundan, Türkiyeli işçiler, ev kiralamak yerine ev satınalmak zorunda kalmaktadırlar.

Öte yandan, Recklinghausen Türk İşçi Derneği Kadınlar Kolu, düzenlediği bir toplantıda, yabancı işçilerin bakımsız semtlerde ilkel koşullar altında yaşadığını açıklamıştır. Verilen bilgilere göre, bir tuvalet 2-3 aile tarafından kullanılmakta, Türkiyeli ailelerin nüfus sayısı fazla olduğundan 20 kişiye bir tuvalet düşmektedir.

Hemen hepsi banyosuz olan evlerde zaman zaman sular da akmadığından sağlık tehlikeye düşmektedir.

Üstelik, erkeklerin gece vardiyasında çalıştıkları dönemlerde, kadınlar erkeklerle aynı tuvaleti paylaşmaya çekindikleri için, ihtiyaçlarını teneke kutu veya naylon torbalar içinde gidermek zorunda kalmaktadırlar.

Yeni mahallelerde de Almanlar yabancı işçilere ev kiralamadıkları için, Türkiyeli işçiler kredi sağlayıp ev satınalmak zorunda kalmaktadırlar. Ancak kredi koşullarını da tam anlayamadıkları için, yüksek faizler ödeyerek soyulmaktadır. (H-M-DG-8/11)

#### SENDİKAL HAREKETLERE EN ÇOK TÜRKİYELİ İŞÇİLER KATILIYOR

MÜLHEIM (İTA) - Alman Sendikalar Birliği DGB'nin Yönetim Kurulu üyelerinden Karl-Heinz Goebels düzenlediği bir basın toplantısında, sendikal hareketlere en çok Türkiyeli işçilerin katıldığını açıklayarak şöyle demiştir: "Yabancı işçilerin temsilcilerinin fabrika yönetim kurullarındaki sayıları 1972'de 3324, 1975'te 4935 iken bu sayı 1978'de yüzde 3,2 artarak 5962'yi bulmuştur. Sendikal hareketlere katılma oranı en yüksek olan yabancı işçi grubu, Türkiyelilerdir. En az aktif olanlar ise Yugoslav işçileridir."

Türkiyeli işçilerin sendikal harekette daha aktif olmalarında, sanayi sektöründe Türkiyeli işçilerin sayısal olarak büyük yer tutmaları da rol oynamaktadır.

Nitekim son verilere göre, örneğin Ford Fabrikası'nda (Köln'de) yaklaşık olarak 12.000, Grundig Fabrikası'nda (Nürnberg) ise 10.800 Türkiyeli işçi çalışmaktadır. Bu, yüzde 30'luk bir orana tekabül etmektedir. (H-M-DG-3/1)

GEÇEN YILIN İLK DOKUZ AYINDA YURT DIŞINA 17.122 İŞÇİ GÖNDERİLDİ

ANKARA (İTA) - İş ve İşçi Bulma Kurumu aracılığıyla 1979 yılının ilk dokuz ayında Türkiye'den yabancı ülkelere 17.122 işçi gönderilmiştir. Bu rakam, 1978 yılının aynı dönemine oranla yüzde 20,8'lik bir artış göstermektedir.

1979 yılında yurt dışına giden giden işçilerin 4.747'si Libya, 4.808'i ise Suudi Arabistan tarafından kabul edilmiştir.

Öte yandan, 1979 yılının ilk 10 aylık döneminde yurt dışındaki işçilerin Türkiye'ye gönderdikleri döviz miktarı 1 milyon 501 bin Dolar'ı bulmuştur. Bir önceki yılın işçi dövizini gelişine göre, bu miktar yüzde 90.4'lük bir artışı simgelemektedir. Döviz girdilerinin artışında, 1979 Nisan'ında uygulanmaya başlayan primli kurlar ve mayıs ayı başından geçerli olarak işçi tasarruflarına tanınan yüksek faiz oranı rol oynamıştır. (C-DN-DG-11/1)

YURT DIŞINDAKİ TÜRKİYELİ İŞÇİLERE YENİ TUZAKLAR

ANKARA (İTA) - Geçtiğimiz 1979 yılında Türkiye'nin döviz gereksiniminin büyük kısmı yurt dışındaki işçi dövizleriyle karşılandığı halde, daha fazla altın elde etmek için "altın yumurtlayan tavuğu öldürme" zihniyetindeki Ankara çevrelerinde, "zorunlu döviz göndertme" projeleri yine günışığına çıkartılmıştır.

Türk Haberler Ajansı tarafından verilen Ankara kaynaklı bir habere göre, Maliye Bakanlığı yetkilileri, döviz girdilerini artırmak amacıyla, her ay Türkiye'ye 200 DM değerinde döviz transfer etmeyen göçmen işçinin pasaportunu iptal etme önlemini hükümete kabul ettirmeye çalışmaktadırlar. Bürokratlar, bu zorlama ile yılda 2,5 milyar DM'lik ekstra bir döviz girdisi sağlanacağını hesaplamaktadırlar.

Yurt dışındaki işçilerin mal varlıkları bloke ediliyordu...

Öte yandan, yine iyi incelenmeden hazırlanan bir kararname ile, yurt dışındaki Türkiyeli işçilerin tüm mal varlıklarının bloke edilmesi tehlikesi ortaya çıkmışsa da, bu dikkatsizliğin zamanında farkına varılarak kararname derhal değiştirilmiştir.

Milliyet Gazetesi'nin 9 Ocak tarihli sayısında açıklandığına göre, 17 sayılı kararnameye ek olarak çıkartılan Seri 5 - No.3 sayılı Tebliğ'in 51 nci maddesine "Hariçte mukim kişilerin, Türkiye'de sahip buldukları mal varlıkları blokedir," hükmü konulmuştur. Halen 2 milyona yakın Türkiyeli işçi veya işçi yakını yurt dışında mukim (oturmakta) oldukları için, bu tebliğin yürürlüğe girmesi halinde bu vatandaşların Türkiye'deki (eğer varsa) evi, arsası v.s.'ye derhal elkonulması gerekecekti. Ancak gafletin farkına zamanında varılarak, Maliye Bakanlığı'nın yayınladığı yeni bir tebliğ ile, 51. maddedeki bu hüküm kaldırılmıştır. (H-M-9/1)

BAVYERA'DA 182.000 TÜRKİYELİ YAŞIYOR

MÜNİH (İTA) - Alman DPA Ajansı'nın verdiği bilgiye göre, 1979 yılında Bavyera Eyaleti'nde toplam 652.290 yabancıнын yaşadığı, bunun bir önceki yıla göre yüzde 4.5'lük bir artışı simgelediği eyalet işçileri bakanlığınca açıklanmıştır.

Bavyera'daki yabancılar arasında en kalabalık grubu, 181.999 kişiyle Türkiyeli nüfus oluşturmakta, onu sırayla Yugoslavlar, İtalyanlar ve Yunanlılar izlemektedir. (H-DG-19/1)

BELÇİKA'DA 1982 YEREL SEÇİMLERİNDE GÖÇMENLERE OY HAKKI İÇİN MÜCADELE

BRÜKSEL (İTA) - Türkiyeli işçilerin bulunduğu diğer kapitalist Avrupa ülkelerinde göçmen işçilerin sorunlarının çözümü yolunda, köklü olmasa da, bazı önlemler alınırken, Belçika'da nüfusu oluşturan iki halk arasındaki (Flamanlarla Walonlar arasındaki) çelişkilerin burjuva politikacıları tarafından sürekli istismar edilmesi nedeniyle göçmen işçilerin sorunlarına bir türlü sıra gelmemektedir.

Bu koşullarda, yabancı işçilerin sorunlarına bir ölçüde çözüm bulabilmek için en azından yerel seçimlerde göçmenlere oy hakkı tanınması yolunda yoğun bir kampanya açılmıştır. Yerel seçimlerde oy hakkı için ilk hedef olarak, 1982 yılı seçimleri tesbit edilmiştir.

Ancak 1982 yerel seçimlerinde de, göçmen işçilerin hepsine değil, sadece Ortak Pazar üyesi ülkelere gelen yabancı işçilere oy hakkı tanınması yolunda, sosyalistlerin dahi bir kısmı tarafından desteklenen bir eğilim mevcuttur.

Buna karşı Belçika'daki göçmen işçi örgütleri ve yerli demokratik kuruluşlar, "göçmenler arasında lüks getto'lara yer yok, tüm göçmenlere oy hakkı!" sloganı altında bir kampanya açmışlardır.

Son olarak 15 Aralık günü Belçika İnsan Hakları Birliği ile Irkçılığa, Yabancı Düşmanlığına ve Anti-semitizm'e karşı Mücadele Hareketi (MRAX) tarafından, 21 Ocak günü de Belçika'daki tüm göçmen işçi danışma kurullarının iştirakiyle birer toplantı düzenlenerek "Hedef 1982" için mücadeleye yoğunluk verilmesi kararlaştırılmıştır. (IC-DR-DG-22/1)

TÜRK PASAPORTU'YLA AVRUPA ÜLKELERİNDE SINIR GEÇMEK İYİCE ZORLAŞTI

BONN (İTA) - Göçmen işçilere karşı baskıların yoğunlaşmasına paralel olarak "muhtemel göçmen işçi" olarak görülen Türkiye pasaportlu turistlere karşı da Avrupa'nın hemen tüm kapitalist ülkelerinin sınırlarında sert önlemler uygulanmakta, cüzdanı şişkin, "görünüşü itimad verici" olmayan tüm TC vatandaşları sınırkapılarından döndürülmektedir.

Resmi rakamlara göre, son altı ay içerisinde Bavyera'daki hudut kapılarından 10 bin'e yakın Akdeniz ülkesi vatandaşı geri çevrilmiş olup, bunların 5.484'ü Türkiye Cumhuriyeti vatandaşlarıdır.

Oysa Türkiye ile Federal Almanya arasındaki 1 Kasım 1953'ten beri yürürlükte olan vize anlaşmasına göre, Alman makamlarının böylesi tek yanlı bir uygulamaya hakları yoktur. Alman sınır makamları bu vize anlaşmasını hiçe sayarak, gözlerinin tutmadığı her Türk vatandaşının pasaportuna dikkati çekecek şekilde "zurück gewiesen" (geri gönderilmiştir) damgası vurarak, bunları şüpheli duruma düşürmekte, diğer ülkelere gitmelerini de zorlaştırmaktadır.

Ancak, emperyalizme bağımlı tutumu yüzünden Alman Hükümeti'nin vereceği mark'lara muhtaç olan Ankara yöneticileri, ulusal egemenlik haklarını ayaklar altına alan ve TC vatandaşlarını haksız yere "kriminell" yerine koyan bu uygulamalar karşısında ağızlarını açamamakta, bu kapitülasyon dönemi uygulamalarını sineye çekmektedir. (M-H-T-DG-18/1)

TÜRKİYELİ GENÇLERE ALMANYA'DA ASKERLİK YAPTIRITMA PROJESİ

BONN (İTA) - Alman nüfusunun artışı durduğu ve halen 62 milyon olan Almanların sayısının yüzyıl sonuna doğru 40 milyon'a düşeceğini göz önünde tutan ve bir süre sonra askerlik yapacak Alman genci bulamamak endişesine kapılan Alman makamları, Federal Almanya'da doğan Türkiyeli ve diğer göçmen gençlerin Alman Ordusu'nda askere alınması yolunda bir proje geliştirmektedirler.

Liberal Parti'nin ortaya attığı proje gerçekleşir de Türkiyeli gençler "Avrupa askerlik hizmeti" adı altında Alman Ordusu'nda askere alınırlarsa, Türk Hükümeti'nin büyük umutlarla hazırladığı "döviz bedelli askerlik" projesi de, aha baştan ölü doğmuş olacaktır. (H-DG-16/1)

ALMANYA'DA TÜRKİYELİ İŞÇİLERİN ÖZÜMSENMESİ İÇİN YENİ ÖNLEMLER

BONN (ITA) - Federal Almanya'da bulunan yabancı işçilerin ve özellikle de tamamen farklı bir gelenek ve kültürden gelen Türkiye'lilerin Alman toplumuna kaynaştırılması, özümsemi için Federal Alman yönetimi çalışmalarına büyük bir yoğunluk kazandırmıştır.

Son olarak Federal Almanya Eyalet İçişleri Bakanları ve Senatörleri, Aralık ayı sonunda Bonn'da yaptıkları ortak bir toplantıda, özellikle genç göçmen kuşağının Alman toplumuna kaynaşmasını sağlamak için, bu yabancı gençlere Alman vatandaşlığına geçiş için kolaylıklar tanınması kararlaştırılmıştır.

Yabancı gençleri özümseme politikası, Federal Almanya'da egemen iki siyasal hareket, yani sosyal demokrat ve hristiyan hareketler tarafından da benimsenmekte ve desteklenmektedir.

Kısa adı JUSO olan "Genç Sosyalistler" in yine Aralık ayı sonunda Bonn'da düzenledikleri bir toplantıda, yabancı işçi ailelerinin Alman toplumuna kaynaşmasını kolaylaştıracak önlemleri saptamak üzere bir Çalışma Komisyonu oluşturulduğu açıklanmıştır. JUSO Genel Başkanı Gerhard Schroder, "Uzun yıllardır yaşadıklarını Almanya'da sürdüren yabancılar artık misafir işçi sayılamazlar. Onların Alman toplumunun bir parçası olarak kabul edilmesi gerekir," demiştir.

Genç Sosyalistler, bu kaynaşmayı hızlandırmak için:

1. En az beş yıldır Almanya'da oturan yabancı işçiye ailesiyle birlikte oturma hakkının tanınmasını,
2. Yerel seçimlerde aktif ve pasif olarak oy hakkının verilmesini,
3. Yabancı gençlerin kendi vatandaşlıklarını yitirmeden Alman vatandaşlığına geçmelerinin sağlanmasını,
4. Nasyonal sınıfların asgariye indirilerek yabancı çocuklara Alman eğitim sistemi içinde öğretim yapılması, ana dil ve kültür derslerinin de bu sisteme dahil edilmesi olanaklarının sağlanmasını,
5. Konut sorununa çözüm bulunmasını, önermektedir.

Öte yandan, Alman katolik ve evangelisch kiliselerinin Frankfurt'ta yaptığı bir toplantıda da, Kuzey Ren Westfalya Eyaleti eski başbakanı Kühn'ün "yabancıların Alman toplumuna kaynaşması" yolunda önerdiği önlemlerin desteklendiği belirtilmiştir.

Hessen Eyaleti Sosyal İşler Bakanı Armin Clauss, yabancı çocukların entegrasyonunun çabuklaştırılması için 4,7 milyon mark'lık bir fon ayrıldığını ve yabancı çocuk oranı yüzde 25'i bulan 258 çocuk yuvasında bu fonlarla özel programlar uygulanacağını açıklamıştır. (C-M-H-12/1)

BELÇİKA'DA LA LOUVIERE TÜRK İŞÇİLERİ DAYANIŞMA DERNEĞİ KONGRESİ YAPILDI

BRÜKSEL (İTA) - Belçika'da büyük çoğunluğu maden işçilerinin oluşturduğu La Louvière bölgesindeki Türkiye'lilerin geçen yıl kurmuş oldukları Türk İşçileri Dayanışma Derneği'nin birinci yıllık kongresi 5 Ocak 1980 günü yapılmıştır.

Belçika'da ilk defa Türkiyeli kadın işçilerin ve işçi eşlerinin de çalışmalarına aktif olarak katıldığı TİDD Kongresi'nde, yeni dönemde sosyal ve kültürel çalışmaların geliştirilmesi kararlaştırıldıktan sonra yeni yönetim kurulu'na asil olarak Dursun Özden, Cumali Armut, Celal Kurtal, Hasan Arslan, Bektaş Arıdoğan, Kazım Hışman, Münir Öznur, yedek olarak Dursun Elmas, Z. Abidin Kaya, Selman Kurt; denetim kuruluna ise asil olarak Hıdır Düzce, Lütfi Gültekin, Ali Koçer ve yedek olarak da Haydar Samut ve Hasan Sarıdoğan seçilmiştir.

Geniş bir çağrılı topluluğunun da katıldığı toplantıda, Brüksel'de kurulu Türkiyeli İşçiler Kültür Merkezi adına Genel Sekreter Hüseyin Çelik de bir konuşma yaparak, demokratik hedefler uğrunda Belçika'daki Türkiyeli işçi örgütleri arasında eylem birliğinin gerçekleştirilmesi zorunluluğunu vurgulamıştır.

Öte yandan, Belçika Televizyonu da, yıl sonu dolayısıyla Türkiyeli işçilere yönelik olarak hazırladığı yarım saatlik programını tamamen La Louvière Türk İşçileri Dayanışma Derneği'nin çalışmalarına hasretmiştir. (DÖ-HÇ-5/1)

INFO-TÜRK

Collectif Turc d'Edition et de Diffusion

13/2, Square Wisser

1040 Bruxelles

BELÇİKA/BELGIUM/BELGIQUE/BELGIE/BELGIEN

Tel: 230 34 72 - Banka/Account/Compte/Konto/Rekening: BBL 310-0148714-02

TÜRKÇE/TURKISH/TURC/TÜRKISCH/TURKS

Göçmen İşçi Sorunu (Türkiyeli Göçmen İşçiler) .....	45	FB
Uluslararası Sendikacılık Hareketi .....	45	FB
Komünizm Nedir (Sorular ve cevaplarla).....	45	FB
İşçi Sınıfı Hareketinde Sapmalar.....	45	FB
Marksizm Üzerine - V.İ.Lenin.....	45	FB
Emperyalizmin Yeni Siyaseti.....	45	FB
Türkiye NATO'dan Çıkmalıdır.....	45	FB
Türkiye'nin Ulusal Savunma Kavramı.....	45	FB
Bağlantısız Ülkeler Hareketi.....	45	FB
Savaş Üzerine (marksist-leninist askerlik bilimi I).....	45	FB
Ordu Üzerine (marksist-leninist askerlik bilimi II).....	45	FB
Pekin Militarizmi.....	45	FB
Türkiye Üzerinde Haşhaş Tuzağı.....	45	FB
Mustafa Suphi ve Yoldaşları .....	60	FB
Fransız Solu'nun Ortak Programı.....	60	FB
Kaçak (Anadolu'dan hikayeler).....	45	FB
Amigo (anti-faşist çocuk kitabı).....	45	FB
Slav Halk Masalları (resimli çocuk kitabı).....	45	FB
Lenin (resimli çocuk kitabı).....	30	FB
AYLIK INFO-TÜRK BÜLTENİ (Türkçe) 1976-79 Üç yıllık Koleksiyonu .....	1000	FB
YÜRÜYÜŞ haftalık dergi - Yıllık abonesi.....	960	FB
YURT VE DÜNYA İki aylık dergi - yıllık abonesi.....	480	FB
ÇARKBAŞAK Aylık dergi - yıllık abonesi.....	192	FB
GENÇ ÖNCÜ Aylık dergi - Yıllık abonesi.....	320	FB

FRANÇAIS:

Collection de 3 ans des BULLETIN INFO-TÜRK en français.....	1000	FB
Programme du Parti Ouvrier de Turquie.....	45	FB
Resolutions du 2ème Congrès du Parti Ouvrier de Turquie.....	15	FB
Massacre à Ankara, Pourquoi?.....	45	FB
Turquie et le Monde d'aujourd'hui - B.Boran.....	45	FB

ENGLISH:

Resolutions of the 2nd Congress of the Workers' Party of Turkey.....	15	FB
Massacre in Ankara, Why?.....	45	FB
Turkey and the World Today - B.Boran.....	45	FB
Turkey on Torture (on the repression of 1971-73).....	90	FB
Turkey: Torture and Political Persecution (on the same period).....	90	FB
3-Year Collection of Info-Türk Bulletins in english.....	1000	FB

DEUTCH:

Massaker in Ankara, Warum?.....	45	FB
---------------------------------	----	----

NEDERLANDS:

Turkije, fascisme en verzet - Doğan Özgüden.....	90	FB
--	----	----

TÜRKÇE/FRANÇAIS

Nazim Hikmet 75-yaşında/ Nazim Hikmet a 75 ans.....	90	FB
Şiirler ve Deyişler/ Chansons et poèmes.....	30	FB

TÜRKÇE/ENGLISH/FRANÇAIS:

ALBUM: Direniş Afişleri/Posters of Resistance/Affiches de résistance...	90	FB
---	----	----